р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 мая 2023 года № УO tf

О внесении изменений в решение от 13 декабря 2018
года № 318 «Об утверждении Перечня муниципального
имущества Чухломского муниципального района
Костромской области, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), в
целях предоставления муниципального имущества
Чухломского муниципального района Костромской
области во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства»

В соответствии с Положением о порядке формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества Чухломского муниципального района
Костромской области, подлежащего передаче во владение и (или) в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного Собранием депутатов
Чухломского муниципального района Костромской области от 25 октября 2019 года № 368,
руководствуясь Уставом муниципального образования Чухломский муниципальный район
Костромской области, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества Чухломского муниципального
района Костромской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления муниципального имущества
Чухломского муниципального района Костромской области во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
утвержденного Собранием депутатов Чухломского муниципального района Костромской области
от 13 декабря 2018 года № 318 (далее -Перечень):

1.1. Исключить земельные участки: 44:23:111201:78, 44:23:111201:80, 44:23:111201:81,
44:23:111201:82, 44:23:111201:83, 44:23:111201:84, 44:23:111201:86, 44:23:111201:85,
44:23:111201:87, 44:23:111201:88, 44:23:111201:89, 44:23:111201:91, 44:23:111201:92,
44:23:111201:93, 44:23:111201:94, 44:23:111201:95 (в связи с переходом права собственности на
объект недвижимости в муниципальное образование Судайское сельское поселение Чухломского
муниципального района Костромской области) (в Перечне № п/п 4-19).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по
аграрной, экономическрй политике и предпринимательству (Филин П.И.)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.